Infer. 2.º Quod in sctm mo dicta agere gtra 405.
 gscia erronea n' p' diffu' peale aliqd pbtm
 et in gscioe n' p'ncam addere circumsta-
 cigmi, p' illud qd gtra gscia errante exerimus,
 in em sctm dicenda de pbtis circumsta. spee.

mutantes solui' necessio sint explicanda.
huiusmodi circumstantias aut n' h' circumstantias me-
tans ea' explicare n' tenentur q' d' alii
dicant q' e' circumstantias' necessio in q' sepli
explicanda' putant, forte q'ia q'is im-
ponit etm' circumstantias mere aggravantes q' si-
teri.

406. Sed circa q'is' inordinat' erronea' dubitari
etm' pot' si an et q'ndo deat' admoneri et dolo-
ceri q' ex q'is' inordinat' emanat aliqd'
peccat' q'mittit il? 2. An liceat inducere ali-
quem ad actu' q' scdm se q'is' e' malus, ille t'n
q' induci' inordinat' ignoret aut malitia'
et sic à sepli peccat' excuset?
1. q' ad attinet, arbitrat' aliq' tamdiu e' q'is'
n' d'ce admoneri, q'ndia ex tali errore n'
legi' praiudiciu'. 3. h' si q'is' m'hi m'ime
placet quare cu' aliis respice, e' q'is' fore
admonendos toties, q'oties ex tali admonit'oe
et erudic'oe fructus et emendas ex probib'z
q'eduris sperat, et sine gravi scandalo fieri
pot' et id maxime dicte' solo de iis q' ex
loquio peccat' populi impedire tenent, ut q' con-
fessores parochia' em horu' officiu' sit ut

petra extingent et virtus implantent, ex q̄
 gnti eum eorum officii vides, ut si penitentem,
 parochianum in aliquo peccato involvitur errante de-
 prenderint, de cuius bonitate et iusticia fructu seu
 emendatione futura. detecto errore ratiō
 presumunt, ut, inq̄m, hunc errorem detegant,
 q̄ etiam ex mali iniusticia et offensioe Dei
 liberet; q̄ siq̄ ex officio errores detegere
 n̄ tenet, ex charitate in videri obligat, ut ad-
 moneat proximum, de cuius emendatione ratiō
 n̄ presumere, se in ignora mala versari,
 adeoq̄ a tali actu abstinendum esse. Quod
 si vero emendatio ratiō n̄ potest
 aut, solis gravis peccati futurus ex erroris
 involvitur detectioe. Tunc, longe satius et
 officio suo convenientius agere dicitur q̄ s̄porus
 medicus si silentio errorem involvitur celat
 et ne occasione saltem eam sit peccati felix
 scuturi errore. detecto penitentem in peccato
 mali involvitur tali dimittat, de inr duo
 mala minus s̄ eligenda est.
 Alterum q̄ spectat, palam illud se cogitavit q̄
 licere, q̄ se et directe ac scienter negat
 male peccati licet cogitari, ac q̄ ignorantia.

si imputa, id in eutez gfulenti et induenti:
hinc n' licet g'fessoris monere. iungata ad
reddendu' d'ni g'ingale viro putabitio inuini-
ciblt' in existimato legitimo, si potiq' si con-
fessor imp'at' subm' dirimens aduertat nec
raabil' de viro suil et uxoris putabitio
giunctoru' g'fientia presumere. iul' si
error inuincibilis et nullitas m'rimonij
delegery in genere. Et dicat g'ingis tenori
sub p'to iniusticia ad inuicem reddendu' d'ni
et sui nec g'fessor hoc dicendo nec uxor
reddendo d'ni' f'cl' p'beant: ex q' d'ni' pa-
bet q' p' auidans et indirabile quodq' p'it
licita' in actu eigni induere, ex cui' malitia
inuincibili ignoraa p'it n' p'egij, g'fessor em
indirabile etm' d'ni' in genere dicendo g'ingis
tenori ad reddendu' d'ni' in casu p'posito
ad maalto iniusta' redditiom' g'uerit,
nec in p'ual.